

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด บนทางหลวงหมายเลข 201
ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากก-เชียงคาน ตอน 3 ระหว่าง กม.387+650-กม.387+850 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 / กรมทางหลวง

บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากก-เชียงคาน ตอน 3 ระหว่าง กม.387+650-กม.387+850

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้าม ขยายคันทางเป็นจตุรัส-ส่งนักเรียน,ทางเท้า,ศาลาทางหลวง,ระบบระบายน้ำ
และติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความสะดวก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2567 เป็นเงิน 7,210,448.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ฐิติ รามศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ทนงศักดิ์ พิมพ์วัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

อนุมัติ



(นายกิติภูมิ ชาวพลศรี)

ผอ.ชท.เลขที่ ๑

๓ เมษายน ๒๕๖๗

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเทพาทำโครงการงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามเพื่อทางลอด บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากกู่-เชียงคาน ตอน 3 ระหว่าง กม.387+650-
 กม.387+850 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงเขตที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,000.000	3.67	3,670.00	1.3567	4.97	4,979.08
2	2. REMOVAL OF EXISTING R.C. DITCH TYPE "A"	ม.	82.000	128.21	10,513.22	1.3567	173.94	14,263.28
3	3. REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	48.000	123.14	5,910.72	1.3567	167.06	8,019.07
4	4. REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	53.000	4.00	212.00	1.3567	5.42	287.62
5	5. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	440.000	46.07	20,270.80	1.3567	62.50	27,501.39
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	520.000	131.42	68,338.40	1.3567	178.29	92,714.70
7	7. EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	400.000	131.42	52,568.00	1.3567	178.29	71,319.00
8	8. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	125.000	213.12	26,640.00	1.3567	289.13	36,142.48
9	9. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	125.000	276.97	34,621.25	1.3567	375.76	46,970.64
10	10. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	129.000	981.47	126,609.63	1.3567	1,331.56	171,771.28
11	11. PRIME COAT (CSS-1)	ตร.ม.	650.000	30.84	20,046.00	1.3567	41.84	27,196.40
12	12. TACK COAT	ตร.ม.	650.000	11.96	7,774.00	1.3567	16.22	10,546.98

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนาศ

02 เมษายน 2567 14:08:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่การงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด 201 ตอนนครปฐม 0405 ตอน ปากน้ำ-เขียงคาบ ตอน 3 ระหว่าง กม.387+650-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.387+850 ประมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานกลาง แขวงทางหลวงสายที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถลุง
13	13. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	650.000	253.59	164,833.50	1.3567	344.04	223,629.60
14	14. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	650.000	253.05	164,482.50	1.3567	343.31	223,153.40
15	15. NEW R.C. PIPE CULVERT ขนาด Dia. 1.00 ม. Class III	ม.	141.000	3,411.44	481,013.04	1.3567	4,628.30	652,590.39
16	16. R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR WITH R.C.COVER	แห่ง	9.000	23,058.82	207,529.38	1.3567	31,283.90	281,555.10
17	17. R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR WITH STEEL COVER	แห่ง	3.000	30,109.05	90,327.15	1.3567	40,848.94	122,546.84
18	18. R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	5.000	1,641.77	8,208.85	1.3567	2,227.38	11,136.94
19	19. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B FOR SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER	แห่ง	3.000	1,495.91	4,487.73	1.3567	2,029.50	6,038.50
20	20. SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	20.000	1,790.27	35,805.40	1.3567	2,428.85	48,577.18
21	21. BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	70.000	687.77	48,143.90	1.3567	933.09	65,316.82

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธเนศ

02 เมษายน 2567 14:08:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพื่อก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากมู-เชียงคาน ตอน 3 ระยะทาง กม.387+650-
 กม.387+850 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงเขตที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. BARRIER CURB	ม.	35.000	492.14	17,224.90	1.3567	667.68	23,369.02
23	23. RETAINING WALL TYPE IB , CONCRETE WALL	ม.	90.000	1,128.22	101,539.80	1.3567	1,530.65	137,759.04
24	24. RETAINING WALL TYPE IB , CONCRETE WALL	ตร.ม.	590.000	976.67	576,235.30	1.3567	1,325.04	781,778.43
25	25. BUS STOP SHELTER TYPE E - WALKWAY TYPE	แห่ง	2.000	290,275.01	580,550.02	1.3567	393,816.10	787,632.21
26	26. PEDESTRAIN BRIDGE TYPE "A" AT STA.387+750 (BRIDGE TYPE "A", GIRDER TYPE "2XB20", STAIR TYPE "2")	แห่ง	1.000	2,570,577.84	2,570,577.84	1.2743	3,275,687.34	3,275,687.34
27	27. CURB MARKINGS	ตร.ม.	30.000	45.00	1,350.00	1.3567	61.05	1,831.54
28	28. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	65.000	294.10	19,116.50	1.3567	399.00	25,935.35
29	29. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	22,222.33	22,222.33	1.3567	30,149.03	30,149.03
รวมราคากลาง								7,210,448.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากน้ำ-เชียงตาน ตอน 3 ระหว่าง กม.387+650-
กม.387+850 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต
(กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติ รามศิริ
(ฐิติ รามศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทนต์ศักดิ์ พิมพ์วัน
(ทนต์ศักดิ์ พิมพ์วัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์
(ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง